МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №4 им. А.А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«А.А. КАДЫРОВ ЦIАРАХ №4 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «А.А. Кадыров цIарах №4 йолу Цоци-Юьртара ЙУИ»)

ПРИКАЗ

28 августа 2025 № 89-од

с. Цоци-Юрт

О льготном горячем питании

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об

утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях», от27.10.2020г. №32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-

20» Санитарно –эпидемиологические требование к организации

общественного питания населения»»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся льготной

категории.

2. Утвердить список учащихся льготников на бесплатное горячее

питание в МБОУ «Цоци-Юртовская СШ № 4 им.А.А.Кадырова».

(Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  и о директора                                                                                    Р.И. Юсупова

		2025-09-25T09:40:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР, ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"